— 1 —

泉台管办〔2023〕28 号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于成立

泉州台商投资区农村污水收集处理工程

PPP项目工程专项验收领导小组的通知

各乡镇人民政府，区直各部门，区属各国有企业：

为做好泉州台商投资区农村污水收集处理工程 PPP 项目工

程全面核准工作，拟成立泉州台商投资区农村污水收集处理工程

PPP 项目（以下简称“PPP 项目”）工程专项考核领导小组。现

将有关情况通知如下：

一、工作目标

通过组织工程实地检查，全面了解掌握该 PPP 项目工程目标

— 2 —

任务完成情况，总结所取得的工作成效，查找该 PPP 项目建设过

程中存在的问题和薄弱环节，进一步建立健全 PPP 项目建设管理

机制，为开展新一轮污水处置、环保工程提供实际基础依据和把

握正确方向。

二、成员构成

组 长：赖丽水 区党工委委员、一级调研员

陈明土 区管委会副主任、党工委（管委会）

办公室主任

副组长：吴志锋 区自然资源与规划建设交通局局长

詹 蓉 区农林水与生态环境局局长

骆文坚 区综合执法与应急管理局局长

杨鹤翔 泉州玉沙湾集团有限公司总经理

龚思鹏 泉州玉沙湾集团有限公司副总经理

成 员：吴泽明 区自然资源与规划建设交通局副局长

谢家松 区农林水与生态环境局副局长

骆伟钢 区综合执法与应急管理局副支队长

领导小组负责对该 PPP 项目所涉及乡、镇的工程展开全面检

查和验收工作，同时做好档案整理等相关工作。领导小组下设办

公室，办公室设在区水务公司，成员名单如下：

主 任：龚思鹏（兼）

成 员：陈 燚 区农林水与生态环境局工作人员

何 欣 区综合执法与应急管理局工作人员

— 3 —

黄施雄 区综合执法与应急管理局工作人员

潘小强 区综合执法与应急管理局工作人员

王振洪 张坂镇人民政府武装部部长

陈乙航 张坂镇人民政府工作人员

潘晓芬 东园镇人民政府三级主任科员

傅智扬 东园镇人民政府工作人员

陈平浪 洛阳镇人民政府综合执法队队长

曾慧榕 洛阳镇人民政府工作人员

陈世勇 百崎乡人民政府副乡长

黄清波 百崎乡人民政府工作人员

骆俊超 区水务公司副总经理

林金钏 区水务公司工程部副经理

杨 虎 泉州中车水务有限公司总经理

仵 刚 泉州中车水务有限公司财务总监

刘宁华 泉州中车水务有限公司工程部经理

洪玉生 福建路港（集团）有限公司项目经理

潘云怀 福建路港（集团）有限公司总工程师

庄远增 中车唐山机车车辆有限公司项目经理

李炯坤 中南设计研究总院有限公司项目负责人

赵灿明 浙江永安工程咨询集团有限公司项目总监

三、验收流程

（一）工程现场检查。核对内容主要为 PPP 项目工程完成情

— 4 —

况，主要包括主管道、支管道、设备等，详细内容见《工程完成

明细表》。

（二）内业资料检查。核对主要材料合格证书、试验报告、

管道 CCTⅤ检测报告、功能性试验、隐蔽工程验收等材料。

四、完成期限

2023 年 5 月 31 日前完成验收工作。

泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 4 月 18 日

泉州台商投资区管委会办公室 2023年4月18日印发